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Valmistelija Harjurinteen koulun rehtori 
 

Oppilasmäärän kasvun vuoksi Harjurinteen kouluun perustetaan toinen 
erityisluokka toimialoittain järjestettävään opetukseen lukuvuodeksi 2026-
2027. 
 
Virkailmoitus julkaistiin haettavaksi Loviisan kaupungin kotisivuilla, 
Kuntarekryssä ja Työmarkkinatorilla 8.5.2026. Hakuaika päättyi 22.5.2026 
klo 12.00. Virkaa haki määräaikaan mennessä seitsemän hakijaa, joista 
kukaan ei täytä erityisluokanopettajan kelpoisuusvaatimuksia. 
 
Työ edellyttää hakijalta suvaitsevaisuutta, johdonmukaisuutta ja 
joustavuutta. Vaihtoehtoiset kommunikaatiomenetelmät, kuten tukiviittomat 
ja kuvatuki ovat ryhmän käytössä päivittäin. Työkokemus vaativan erityisen 
tuen piiriin kuuluvien oppilaiden kanssa työskentelystä luettiin hakijoilla 
eduksi. 
 
Viran opetusvelvollisuus on 22 tuntia viikossa. 
 
Rehtori Helena Ripatti ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat viisi 
hakijaa ja haastatteluissa selvitettiin hakijoiden kokemusta ja soveltuvuutta 
tehtävään. 
 
Valittavaksi esitetään Heidi Pirtelä. Pirtelällä on pitkäaikainen kokemus 
toimialoittain annettavasta opetuksesta ohjaajana sekä opettajana. 
Haastattelussa Pirtelä osoitti pedagogista osaamista ja toimialoittain 
järjestettävän opetuksen kehittämishalukkuutta. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40304017,22. 
 
Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan viimeistään kahden viikon kuluttua työn alkamisesta. 
Valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen 
työn alkamista.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättää valita 
erityisluokanopettajan virkasuhteeseen ajalle 1.8.2026–31.7.2027 Heidi 
Pirtelä. Varalle valitaan Jasmin Sandvik. Koeaika on kuusi kuukautta. 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
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